esse iure specialiter ergo ad fratres non extendi. de consuet. p. l. Item regulariter quia quilibet condemnatur in solidum sicut i quibusdam exceptis inter quos non numerantur fratres, unde non est nostrum extendere. l. soluto mal. si vero. de viro. Jaco. de ra. tunc primam partem per primas rationes. Hinc videtur per se videtur ut non per eos. insi. de act. s. h. Jaco. de. C. R. et com. niter alij tenent glo. ad rationes in pariter respondet ad nos. mul to magis quia negant maiorem per ea que hic no. in glo. ad. l. do. lo dicunt quod illa regula locum habet quando idem est restituendus i continet. hic autem frater non tenet statim alimenta prestare fra tri p. rona vna sua. sed pro temporibus successiva. vt. l. vlt. de lib. ag. e sic non ob. l. de dolo. posset tamen forte dici quod p. vno mōe ha beret exceptioem p. alimentis ad quod facimus que dicit in dicit. l. vltima de libe. agno. C. Et nota quod societas obtinet vice; fra teritatis ad quod sepe allegatur. Canonici etiā eiusdem ecclesie dicuntur habere maiorem fraternitatem quā fratres saeculares. xxx. q. l. i. c. i. et ad hoc vide. l. d. offi. de refectio. c. d. n. o. l. i. e. benefa ctus ad banc. l. de beneficiis. l. nemo. s. qui frater de publicanis. l. li citatio. s. soci. e. de castrensi peculio. l. cum allegas. l. i. Item vici cini dicuntur quasi socii. s. de dam. infec. l. inter quos. l. vlt. c. cū societas. e. s. idem consuebat.

**Videndum.** C. Ibi quod magis verum est. l. no. dā do fideiussori hoc beneficium. Sed an ipse fideiussor receperit a principali videt quod non alias beneficium sibi esset inutile ar. d. pro hoc. c. de pact. l. q. dicit et melius. d. i. p. r. o. x. l. si precedent. s. p. o. Ibi dicitur ut eodem beneficio utatur defensor eorum. ubi patri nota patrem et dominū equiparari i vni uersali successione in glo. Nam non deberet in si. e. vide quod no ta. s. soluto mal. l. alia in p. m. In glo. vt patronorum in fratre et ibi speciale in bono licet contrarium no. e. male. s. de p. u. l. credi. l. da bimus. s. i. e. vide. l. de regul. i. r. p. n. i. l. e. g. i. u. m. p. e. r. s. o. n. a. l. i. v. i. e. s. l. o. l. u. t. o. m. a. l. m. a. r. i. t. u. m. e. l. i. q. Sed videtur in p. e. contra. quia iusta patria cum filio contrahit magis cum patre quā cum filio cō trahere videtur vt supra quod iusta. l. Sed hic quo ad societates et cum filio contrahit vel dicit referat cuius persona in societate contra bēda spectanda sit. e. vide. C. de ex. cum. m. o. l. s. d. i. d. o. u. m.

**Id quod socius.** In si. ibi arbitror op. de. l. quod. s. de peculio. So. aliquando nullo mōe debetur quod est in peculio et tunc nullo mōe cauet vt. d. l. quod. s. h. semel aliquando est debetur re. s. ex actio differit sub certissima spe vt in debito in diem. e. prestat cautio de iud. l. in omnib. l. i. quādo est debetur non re. s. sub dubia spe vt in obligatis p. d. i. t. a. n. a. libus et p. l. a. t. a. n. o. i. vt. l. e. a. n. o. c. a. p. i. o. n. i. Aliquādo est debetur s. ex actio differit sub dubia spe et prestat cautio vt hic. e. s. de hoc vide in. d. l. in omnib. s. de iud. e. C. de rei. vt. a. c. l. v. i. c. a. s. cum aney.